

AA TOKMAK ApS

**Kirkevej 174
2791 Dragør**

CVR-nr. 35 85 07 32

Årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2020

Adem Tokmak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA TOKMAK ApS
Kirkevej 174
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 85 07 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. maj 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Dragør

Direktion

Adem Tokmak, direktør
Mehmet Ali Tokmak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 71.094, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.161.490.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.521.232	1.259.303
Personaleomkostninger	1	<u>-1.325.926</u>	<u>-995.474</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		195.306	263.829
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-93.503</u>	<u>-41.503</u>
Resultat før finansielle poster		101.803	222.326
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.693</u>	<u>-18.390</u>
Resultat før skat		97.110	203.936
Skat af årets resultat	4	<u>-26.016</u>	<u>-71.650</u>
Årets resultat		<u>71.094</u>	<u>132.286</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>71.094</u>	<u>132.286</u>
		<u>71.094</u>	<u>132.286</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		69.905	82.686
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>69.905</u>	<u>82.686</u>
Grunde og bygninger		2.672.000	2.725.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.443	83.165
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.727.443</u>	<u>2.808.165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.797.348</u>	<u>2.890.851</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	22.772
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>22.772</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.798.968	0
Andre tilgodehavender		0	11.131
Tilgodehavender		<u>1.798.968</u>	<u>11.131</u>
Likvide beholdninger		<u>35.979</u>	<u>218.276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.849.947</u>	<u>252.179</u>
Aktiver i alt		<u>4.647.295</u>	<u>3.143.030</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.111.490</u>	<u>1.040.396</u>
Egenkapital	7	<u>1.161.490</u>	<u>1.090.396</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.052</u>	<u>19.334</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.052</u>	<u>19.334</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	199.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.203.112	669.321
Selskabsskat		6.786	18.316
Anden gæld		<u>1.252.855</u>	<u>1.146.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.482.753</u>	<u>2.033.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.482.753</u>	<u>2.033.300</u>
Passiver i alt		<u>4.647.295</u>	<u>3.143.030</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.301.241	973.968
Andre omkostninger til social sikring	23.542	21.273
Andre personaleomkostninger	<u>1.143</u>	<u>233</u>
	<u>1.325.926</u>	<u>995.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	12.781	13.781
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>80.722</u>	<u>27.722</u>
	<u>93.503</u>	<u>41.503</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.693</u>	<u>18.390</u>
	<u>4.693</u>	<u>18.390</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	38.786	52.316
Årets udskudte skat	-16.282	19.334
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.512	0
	<u>26.016</u>	<u>71.650</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>96.467</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>96.467</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	13.781
Årets afskrivninger	<u>12.781</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>26.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>69.905</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	2.725.000	138.609	2.863.609
Kostpris 31. december 2019	2.725.000	138.609	2.863.609
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	55.444	55.444
Årets afskrivninger	53.000	27.722	80.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	53.000	83.166	136.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.672.000	55.443	2.727.443

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.040.396	1.090.396
Årets resultat	0	71.094	71.094
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.111.490	1.161.490

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A Tokmak Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 20119 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 20119 eller senere.		
Øvrige		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4,8, i alt t.kr 58.		
Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen for de kommende 12 måneder udgør 252 t.kr.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		